
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 21 грудня 2021 року        № 138 

 

Про надання житла для відселення з 

аварійного житлового фонду Грицак Н.А. 

 

Враховуючи те, що житловий будинок №10 на вул.Княгині Ольги, перебуває в 

аварійному, непридатному до проживання, і таким, що загрожує обвалу (рішення 

виконавчого комітету №68 від 13.07.2018 "Про визнання житлового будинку №10 на 

вул.Княгині Ольги в м.Надвірна непридатним для проживання", №137 від 21.12.2021 "Про 

знесення аварійного житлового будинку на вул.Княгині Ольги, 10 в м.Надвірна"),  

керуючись ст.110 Житлового кодексу України, враховуючи висновки громадської комісії 

по житлових питаннях, виконавчий комітет 

 

в и р і ш и в: 

 

 Надати 1-но кімнатну квартиру №47 на вул.Данила Галицького, 1 в м.Надвірна, 

житловою площею 15,3 кв.м., загальною площею 27,1 кв.м.  Грицак Надії Андріївні, у 

зв'язку з відселенням з аварійного, непридатного до проживання, такого що загрожує 

обвалу, житлового будинку по вул.Княгині Ольги, 10 в м.Надвірна та видати ордер. 

 

 

 

 

Міський голова                               Андрійович З.М. 
 

 


